PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                       №

О внесении изменений в постановление администрации Шарангского района Нижегородской области от 29.12.2008г. №118

1. В связи со сменой Федоровой Татьяной Леонидовной, 08.09.1983г.р.,  фамилии, на основании свидетельства о браке I-TH №796227 выданного 24.08.2009г. отделом ЗАГС Шарангского района Нижегородской области, паспорта: серия 2209 № 377787 выданного ТП УФМС России по Нижегородской области в Шарангском районе 24.09.2009г администрация Шарангского района постановляет:

2. Внести в постановление администрации Шарангского района от 29.12.2008г. № 118 «Об установлении опеки над несовершеннолетним Тимоновым Антоном Леонидовичем, 03.01.1996г.р.», следующие изменения: в названии и по тексту постановления слова «Федорова Татьяна Леонидовна» в соответствующем падеже заменить словами «Суслопарова Татьяна Леонидовна» в соответствующем падеже.

3. В оставшейся части постановление администрации Шарангского района от 29.12.2008г. № 118 «Об установлении опеки над несовершеннолетним Тимоновым Антоном Леонидовичем, 03.01.1996г.р.», действует  в прежней редакции.

Глава администрации
Н.Г. Саркисов
01.02.2012г.

19